
Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 174 Recife, 10 de setembro de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

LABORATÓRIO FARMACÊUTICO DO ESTADO
DE PERNAMBUCO GOVERNADOR MIGUEL

ARRAES S/A - LAFEPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
SEI Nº 0060407855.000045/2022-32

ADJUDICO o objeto do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 044/2022
– PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022, em favor da empresa:
ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA - ME
(CNPJ: 10.359.279/0001-58), no valor global de  R$ 168.086,00
(Cento e sessenta e oito mil e oitenta e seis reais). Recife,
09/09/2022. Rosiane Brito – Pregoeira.

RESULTADO DE LICITAÇÃO
SEI Nº 0060407850.000187/2019-44

A Autoridade  Competente torna  público para  conhecimento  de
todos  os  interessados,  que  o  PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº
047/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº  030/2022,  cujo  objeto
refere-se  à  formação  de  Registro  de  Preços  para  eventual
Fornecimento de Peças de uso nos Compressores de Parafuso,
foi declarado  DESERTO. Recife, 09/09/2022. Sérgio Noronha –
Diretor de Engenharia.

AVISO DE LICITAÇÃO
SEI Nº 0060407882.000022/2022-09

PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº  059/2022  –  PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº  039/2022.  OBJETO:  FORMAÇÃO  DE
REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE ÁLCOOL HIDRATADO INDUSTRIAL (EXTRA NEUTRO) E
ÁLCOOL  HIDRATADO  INDUSTRIAL  (REFINADO), conforme
detalhamento contido no TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I,
do  EDITAL.  Orçamento  conforme  o  art.  34  da  Lei  Federal
13.303/2016.  Entrega  das  propostas  até:  23/09/2022  às
14h00min. Início da disputa: 23/09/2022 às 15h00min. Horário
de Brasília. O edital encontra-se à disposição dos interessados
no  site:  www.licitacoes-e.com.br.  Informações  pelos  telefones:
(81)  3183-1104/1192/1160  ou  e-mail:  cpl@lafepe.pe.gov.br.
Recife, 09/09/2022. Amanda Mascarenhas – Pregoeira.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
1JR0RREKMY-S90606H8GC-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=1JR0RREKMY-
S90606H8GC-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 174 Recife, 10 de setembro de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2022-09-12T09:06:50-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco




